1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

21 мая 2007г.

№33
О создании муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 14 г. Долгопрудного
В соответствии с Гражданский кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.07.1992 г. № 3266–I «Об образовании», на основании Устава г. Долгопрудный и в целях расширения сети учреждении системы общего образования детей, Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

1. Создать муниципальное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 14 г. Долгопрудного.
2. Предложить администрации города подготовить учредительные документы муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 14 г. Долгопрудного.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания главой города.

Глава города

О.И. Троицкий
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

16.05.07г.